关于2015年成人及远程教育毕业生
图像信息采集工作的通知
2015年毕业（2013年3月入学）的函授及远程教育的同学：
按照上级毕业生图像信息采集工作要求，现将我校成人及网络高等教育2015年毕业生图像信息采集工作安排如下：
一、采集对象
预计2015年毕业的成人及网络高等教育学生
二、采集时间
2014年4月1日～2014年10月31日
三、采集地点
各地新华社。
四、工作程序
1.2015年毕业学生需就近自行到新华社进行图像采集，并及时将照片快递到院成教办（地址：长春市朝阳区明德路北胡同239号，吉林大学北区八舍103室），否则将影响毕业生本人电子注册及毕业证书的办理。
2.经新华社确认图像信息上网后，学生本人可登录学信网，进行学历图像信息校对。
3.图像信息采集补拍工作也请与当地新华社联系。
五、其它
按照教育部要求，未进行毕业生图像采集的学生信息，学信网将不提供学历查询。
吉林大学文学院成人教育办公室
2014年4月15日